1

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE CAMPO NOVO DO PARECIS
CENTRAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL N.º 013/2013/DF

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR ALEXANDRE

DELICATO PAMPADO, MM. Juiz de Direito Diretor do Fórum

desta Comarca de Campo Novo do Parecis, Estado de Mato Grosso,

no uso de suas atribuições legais, etc..

CONSIDERANDO a realização, no dia 07 de dezembro de 2013,

do Processo Seletivo para Estágio Curricular Remunerado de Estagiários de Nível Médio na

Comarca de Campo Novo do Parecis-MT.

RESOLVE:

ART. 1º TORNAR PÚBLICO o Resultado Definitivo da prova

realizada no dia 07 de Dezembro de 2013, em conformidade com o Edital n. 014/2012/GSCP, de

16.05.2012, disponibilizado no Diário de Justiça Eletrônico - MT n. 8.813, em 17.05.2012, com

suas respectivas classificações, bem como do Gabarito Definitivo.

Nº de

inscrição Nome Pontuação
Final

Classificação

17 Aline Pereira Marques 87,50 01

07 Thaisa de Oliveira Silva 75,00 02

40 Alana Cristina de Lara Bucmaier 72,50 03

30 Adahil Luiz Silva Mendonça 70,00 04

22 Emanuelly Luiza Casagrande 70,00 05

02 Isabelli Aparecida Ferreira de Arruda 70,00 06

77 Christofher Paatrick Santos Ribeiro 70,00 07

Enviado à Internet/DJE em: ______
www.tjmt.webancorarh.com/portal

Disponibilizado no DJE nº.: ______

Em:_________________

Publicado em:________________

2

54 Larissa Pompermayer Ramos 70,00 08

48 Jessica da Silva Amaral 70,00 09

69 Luiz Henrique Cardoso Soares 70,00 10

19 Iuri Kauan Wons 70,00 11

21 Willian Felipe Derlan 67,50 12

03 Natanael Augustinho de Oliveira Silva 67,50 13

41 Vitoria Katley Schneider Cunha 67,50 14

75 Ana Caroline da Silva Pereira 67,50 15

16 Vitor Hugo Melgar Querendo 67,50 16

34 Daniele Aparecida Roden 65,00 17

43 Carlos Vinicius Soares Coura 65,00 18

38 Janaina Maria Pelisão 65,00 19

60 Ketllyn Stefany Zamparone 65,00 20

36 Christian Cesar Rodrigues 65,00 21

72 Jemina Pereira de Oliveira 65,00 22

10 Victor Hugo dos Santos Oliveira 65,00 23

64 Roberto Alves de Souza 62,50 24

53 Gabriela Rozette Vicente Gomes 62,50 25

29 Laura Aparecida da Silva Gonçalves 60,00 26

42 Roberson Rodrigo Senem de Oliveira 60,00 27

70 Diorgenes Rodrigues Lira 60,00 28

15 Dyemydym Branco Vieira 60,00 29

58 Sandro Adriel Tonetto 60,00 30

62 Mayara Borges Cristofoli 60,00 31

24 Darlaine Francisca das Dores Macedo 57,50 32

09 Felipe Ananias da Costa Rodrigues dos
Santos

57,50 33

20 Kaio Matheus Eugenio Almeida 57,50 34

25 Kauana Isabela Severo da Silva 55,00 35

56 Arthur Vinicius Stangherlin Schommer 55,00 36

73 Luciana de Macedo Gomes 55,00 37

32 Leila Katielli Moreira de Jesus 55,00 38

3

46 Larisa da Silveira Santos 55,00 39

14 Renan Junior da Silva Barbiero 55,00 40

37 Danyele Gomes da Silva 52,50 41

35 Pâmela Thaís Schmitz Duartez 52,50 42

11 Mirla Duarte dos Santos 50,00 43

26 Yasmin Ataides Martens 50,00 44

66 Gabriel Nenevê 50,00 45

49 Karolaine Oliveira Luz 50,00 46

63 Rodrigo Rogério Macedo 50,00 47

74 Tayna Soares Tunes Leite 50,00 48

Gabarito Definitivo

CONHECIMENTOS
GERAIS

PORTUGUES RACIOCINIO
LÓGICO

INFORMÁTICA

O1 – B 11 – D 21 – A 31 – C
02 – D 12 – C 22 – D 32 – D
03 – A  13 – B 23 – C 33 – A
04 – C 14 – A 24 – B  34 – D
05 – B 15 – Anulada 25 – B 35 – D
06 – B 16 – C 26 – C 36 – C
07 – D 17 – B 27 – C 37 – C
08 – B 18 – D 28 – B 38 – D
09 – B 19 – A 29 – C 39 – A
10 – C 20 – D  30 – D  40 – B

OBS: CADA QUESTÃO VALE 2,5 (dois virgula cinco) pontos.

Observações:

1. Para critérios de avaliação, em conformidade com o item 7.1, do Edital n. 014/2012/GSCP,

cada questão da prova objetiva vale 2,5 (dois vírgula cinco) pontos;

2. No Resultado final, acima transcrito, constam somente os nomes dos candidatos classificados,

sendo que a classificação foi efetuada por ordem decrescente do total de pontos obtidos pelos

candidatos na prova objetiva, já com observância aos critérios de desempate elencados no item

7.4, do Edital n. 014/2012/GSCP.

3. E, para que cheque ao conhecimento de todos e que ninguém, no futuro, possa alegar

ignorância, expediu-se o presente Edital que será afixado no átrio do Fórum e publicado

no Diário da Justiça Eletrônico.

4

Dado e Passado nesta cidade e Comarca de Campo Novo do Parecis, Estado de Mato

Grosso, aos treze dias de dezembro de dois e treze (13.12.2013. Eu, ___________

(Valdenice Cândida da Silva) Gestora Geral, que o digitei e assino.

         Alexandre Delicato Pampado
        Juiz de Direito Diretor do Foro